EV02510D
EV02510D
Magneetschakelaar 3P + 1 NO, 25 A bij AC-3, 24 VAC
Technische eigenschappen
Uitvoe​ring
Pool​type  3P
Span​ning
Nomi​nale span​ning Ue  690 - 690 V
Stuurs​pan​ning AC  24 - 24 V
Nomi​nale stoot​houd​span​ning Uimp  8000 V
Nomi​nale span​ning Ue AC voor hulp​con​tact  600 V
Nomi​nale span​ning Ue DC voor hulp​con​tact  250 V
Type voeding van stuur​cir​cuit  AC
Nomi​nale isola​tie​span​ning Ui  690 V
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom Ie bij 110 V AC5B IEC
60947-4  40 A
Nomi​nale stroom Ie bij 220 V AC5B IEC
60947-4  40 A
Nomi​nale bedrijfs​stroom Ie bij 3P 220-230 V
AC1 volgens IEC 60947-4  45 A
Nomi​nale bedrijfs​stroom Ie bij 3P 220-230 V
AC3 volgens IEC 60947-4  25 A
Nomi​nale bedrijfs​stroom Ie bij 3P 220-230 V
AC4 volgens IEC 60947-4  13 A
Nomi​nale bedrijfs​stroom bij AC3  25 - 25 A
Nomi​nale bedrijfs​stroom Ie bij 3P 380-400
VAC AC1 volgens IEC 60947-4  45 A
Nomi​nale bedrijfs​stroom Ie bij 3P 380-400
VAC AC3 volgens IEC60947-4  25 A
Nomi​nale bedrijfs​stroom Ie bij 3P 380-400
VAC AC4 volgens IEC 60947-4  13 A
Nomi​nale stroom Ie voor hulp​con​tact bij
110 VAC AC15  10 A
Nomi​nale stroom Ie voor hulp​con​tact bij 24
VAC AC15  10 A
Nomi​nale stroom Ie voor hulp​con​tact bij 24
V DC13  1 A
Nomi​nale stroom Ie voor hulp​con​tact bij
250 V DC13  1 A
Afme​tingen
Afstri​plengte voor hoofd​stroomaansluiting  10 mm
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Technische wijzigingen voorbehouden
Vermogen
Vermo​gens​ver​lies bij nomi​nale stroom In  6,30 W
Vermo​gens​ver​lies per spoel  2,10 W
Bedrijfs​ver​mogen 3P bij 220-230 VAC AC1
volgens IEC 60947-4  17 kW
Bedrijfs​ver​mogen 3P bij 220-230 VAC AC4
volgens IEC 60947-4  3,50 kW
Bedrijfs​ver​mogen 3P bij 380-400 VAC AC1
volgens IEC60947-4  29 kW
Bedrijfs​ver​mogen 3P bij 220-230 VAC AC3
volgens IEC 60947-4  7,50 kW
Bedrijfs​ver​mogen 3P bij 380-400 VAC AC4
volgens IEC60947-4  6 kW
Belang​rijkste elektrische eigen​schappen
Aandraai​mo​ment bestu​rings- en hulp​con​‐
tact  1,20 - 1,20 NM
Aandraai​mo​ment hoofd​stroomaansluiting  3,20 - 3,20 NM
Aansluitmogelijk​heden
Type connec​tor/steker  Schroefaansluiting
Aansluit​wijze rege​ling en hulp​con​tact  Schroefaansluiting
Aansluiting
Soort contact  3 maak +1 hulp. S
Afstri​plengte van bestu​rings- en
hulpaansluitingen  10 mm
Samen​stel​ling
Aantal hulp​con​tacten als maak​con​tact  1
Aantal hulp​con​tacten als verbreek​con​tact  0
Aantal maak​con​tacten  3
Aantal verbreek​con​tacten  0
Veilig​heid
Bescher​mings​graad IP  IP00
Gebruiks​voor​waarden
Bedrijf​s​tem​pe​ra​tuur  -25 - 60 °C
Vervui​lings​graad volgens IEC 60664/IEC
60947-2  3
Opslag-/​trans​port-​tem​pe​ra​tuur  -40 - 80 °C
Technische wijzigingen voorbehouden